4.5 Doba plnění se prodlužuje o dobu, po kterou Zhotovitel nemohl plnit z důvodů překážek na straně 
Objednatele a z důvodu značně nepříznivých klimatických podmínek znemožňujících provádění Díla. 

5.  CENA, FAKTURACE, PLACENÍ  

5.1 Cena vychází z Nabídky Zhotovitele a činí 1.199.621,38 Kč (slovy: 
Jedenmilionstodevadesátdevěttisícšestseddvacetjednakorunačeskátřicetosmhaléřů) bez daně 
z přidané hodnoty (dále jen „Cena“). Daň z přidané hodnoty vypořádají Smluvní strany dle platných 
právních předpisů. 

5.2 Cena představuje maximální závaznou nabídkovou cenu Zhotovitele a zahrnuje veškeré plnění